

# Westwood Development ApS

Vestskoven 32, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 65 51 66

## Årsrapport

**8. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Leif Carøe Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westwood Development ApS Vestskoven 32 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 40 65 51 66
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Carøe Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Lean Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opfindelser og udvikling af komponenter samt produktion og salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.443 Det ordinære resultat efter skat udgør -25.130. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tab halvdelen af sin egekapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

*Kapitalberedskab*



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.443</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.443</b>
Skat af årets resultat	5.313
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-25.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.130</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.313</u>
Likvide beholdninger	<u>14.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.870</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.870</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

selskabet har ingen eventualforpligtelser.
